



## BARIDI KØL ApS

H.J. Holst Vej 20  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 14586830

## Årsrapport 01.07.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2021

---

**Flemming Kragerup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BARIDI KØL ApS

H.J. Holst Vej 20

2610 Rødovre

CVR-nr.: 14586830

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.07.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Flemming Kragerup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i installation og vedligeholdelse af køle- og klimaanlæg

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 201 t.kr. for 2020. Selskabets balance udviser herefter pr. 31.12.2020 en balancesum på 215 t.kr. samt en negativ egenkapital på 514 t.kr., og de forventer at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening. Det forventes af selskabet fusioneres med PRO KØLETEKNIK A/S i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er byggebranchen ikke væsentlig ramt af udbruddet af COVID-19.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(170.640)</b>	<b>810.685</b>
Personaleomkostninger	2	(78.510)	(965.654)
Af- og nedskrivninger	3	0	2.722
<b>Driftsresultat</b>		<b>(249.150)</b>	<b>(152.247)</b>
Andre finansielle indtægter	4	2.446	1.052
Andre finansielle omkostninger	5	(11.960)	(73.217)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(258.664)</b>	<b>(224.412)</b>
Skat af årets resultat	6	57.563	(23.606)
<b>Årets resultat</b>		<b>(201.101)</b>	<b>(248.018)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(201.101)	(248.018)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(201.101)</b>	<b>(248.018)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		15.900	15.900
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>15.900</b>	<b>15.900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.900</b>	<b>15.900</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	254.162
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>254.162</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	284.779
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		57.563	0
Periodeafgrænsningsposter		0	84.244
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.563</b>	<b>369.023</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.890
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>3.890</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>141.079</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>198.642</b>	<b>627.075</b>
<b>Aktiver</b>		<b>214.542</b>	<b>642.975</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(638.700)	(437.599)
<b>Egenkapital</b>		<b>(513.700)</b>	<b>(312.599)</b>
Anden gæld		0	24.437
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>24.437</b>
Bankgæld		0	437.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	177.245
Gæld til tilknyttede virksomheder		487.342	0
Anden gæld	9	240.900	316.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>728.242</b>	<b>931.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>728.242</b>	<b>955.574</b>
<b>Passiver</b>		<b>214.542</b>	<b>642.975</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(437.599)	(312.599)
Årets resultat	0	(201.101)	(201.101)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(638.700)</b>	<b>(513.700)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets fortsatte drift, er afhængig af at selskabets kreditfaciliteter opretholdes.

Selskabets kapitalejer, Pro Køleteknik A/S, har afgivet en støtteerklæring over for selskabet for det kommende regnskabsår, og har tilkendegivet at såfremt det bliver nødvendigt, vil tilføre selskabet den fornødne likviditet.

Ledelsen anser herefter kapitalberedskabet for tilstrækkeligt til at gennemføre planlagte aktiviteter for det kommende regnskabsår.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	64.133	904.069
Pensioner	12.258	61.681
Andre omkostninger til social sikring	3.136	16.246
Andre personaleomkostninger	(1.017)	(16.342)
	<b>78.510</b>	<b>965.654</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>2</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	0	9.278
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(12.000)
	<b>0</b>	<b>(2.722)</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	1.890	1.052
Dagsværdireguleringer	556	0
	<b>2.446</b>	<b>1.052</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	28.212
Renteomkostninger i øvrigt	11.960	44.345
Valutakursreguleringer	0	660
	<b>11.960</b>	<b>73.217</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	0	23.606
Refusion i sambeskatning	(57.563)	0
	<b>(57.563)</b>	<b>23.606</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	155.609
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>155.609</b>
Af- og nedskrivninger primo	(155.609)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(155.609)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	15.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.900</b>

## 9 Anden gæld

	2020 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	166.251	126.256
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	49.649	93.992
Feriepengeforpligtelser	0	15.244
Anden gæld i øvrigt	25.000	80.799
	<b>240.900</b>	<b>316.291</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Brenting Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Ole Brenting Holding ApS, Frederiksberg, CVR-nr. 27311644
